

# Kristian Strømgaard Holding ApS

Møllehusene 17, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 67 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Kristian Strømgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kristian Strømgaard Holding ApS  
Møllehusene 17  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 89 67 20  
Stiftet: 27. december 2012  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Kristian Strømgaard

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Nordea

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab, hvis væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i Avilex Pharma ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.805 mod kr. 39.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	0	40.000
Finansielle indtægter	0	6.215
2 Finansielle omkostninger	-2.805	-6.335
	<b>-2.805</b>	<b>39.880</b>
<b>Resultat før skat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>-2.805</b>	<b>39.880</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>		
	<b>-2.805</b>	<b>39.880</b>
<b>Årets resultat</b>		
	<b>-2.805</b>	<b>39.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	39.880
Disponeret fra overført resultat	-2.805	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.805</b>	<b>39.880</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>86.215</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>86.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.825</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>30.825</b></u>	<u><b>86.215</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>70.825</b></u>	<u><b>126.215</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
Note		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-9.175	-6.370
	<b>70.825</b>	<b>73.630</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	52.585
	0	52.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b>0</b>	<b>52.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>70.825</b>	<b>126.215</b>
<b>Passiver i alt</b>		

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.805	6.335
	<u>2.805</u>	<u>6.335</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>de i alt 31.</b>
Direktion	8,5%	<b>december 2016</b>
	86.215	0
Ved en fejl er hovedanpartshavers bankgæld på 80.000 kr. i 2015 blevet overført til selskabet. Selskabets pengeinstitut har i 2016 berigtiget fejlen, således at bankgæld er indfriet og overført til hovedanpartshaver igen, og de påløbne renter er blevet betalt.		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-6.370	-46.250
Årets overførte overskud eller underskud	-2.805	39.880
	<u>-9.175</u>	<u>-6.370</u>

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.

### **8. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
